(i} KESSEL

Hebeanlage Aqualift L Duo, SPF 1300-S3, 230V

Artikelinformationen

Artikelnummer: 28797

GTIN: 4026092107386

Preisgruppe: 20

Beschreibung

Die Hebeanlage fir fékalienhaltiges und fakalienfreies Abwasser ist mit einer oder
zwei Uberflutbaren Pumpen sowie einem Rickflussverhinderer ausgestattet.
Der Sammelbehalter aus dauerhaft bestandigem Kunststoff (PE) besitzt einen

abgeschlossenen Pumpenraum mit universalen Anschlussmaglichkeiten und einer
verschraubten Reinigungsoffnung.

Die Steuerung erfolgt durch ein anwenderfreundliches Schaltgerét.

Ausfihrung
Anlagenart:
Aufstellung:
Pumpensteuerung:
Ruckflussverhinderer:

Allgemeine Merkmale
Farbe:

Norm:

Abwasserart:
Einbausituation:
Auslieferungszustand:

Doppelanlage
Trockenaufstellung
Schaltgerat
integriert

schwarz

EN12050-1

fakalienhaltig und fakalienfrei
freie Aufstellung
installationsfertig

Anlagen Typ: Duo

Abmessungen

Gewicht netto: 48 kg

Gewicht brutto: 55 kg

Lange: 764 mm
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Breite:
Haohe:
Verpackungsmaf Lange:
Verpackungsmal% Breite:
Verpackungsmal Hohe:

Behalter/Grundkorper

Druckabgang (DN):

Druckabgang (DA):

Anschluss fiir Handmembranpumpe (DN):
Entliftungsanschluss (DN):

Zulauf Nennweite (DN):

Zulauf Anzahl:

Nutzvolumen:

Behaltervolumen:

Stutzen Ausfihrung:

Fordereinrichtung

Pumpe:

Anzahl Pumpen:

Gewicht Pumpe:

Betriebsspannung:

Nennstrom:

Lange Netzanschlussleitung Pumpe:
Schutzklasse:

Isolationsklasse:

Schutzart Pumpe:
Temperaturtiberwachung:
Forderguttemperatur (dauerhaft) max.:
Forderleistung max.:

Forderhohe max.:

Drehzaht:

Leistung P1:

Leistung P2:

Betriebsart:

Erforderliche Absicherung (Leitungsschutz):

Typ Anschlussleitung Pumpe:
Laufrad Typ:
Freier Kugeldurchgang:

Steuerung

Schaltgerat:

Funktion Schaltgerét:

Motorschutz Schalter:

Alarmgeber:

Art Niveauerfassung:

Schutzart Schaltgerat:

Netzfrequenz:

Betriebsspannung:

Lange Netzanschlussleitung Schaltgerat:

864 mm
610 mm
864 mm
764 mm
610 mm

80

90 mm
32

70

100 mm
3

501
12011
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inklusive Spitzende und Muffe

SPF 1300

2

9,6 kg

230

6,4 A

5m

I

F

IP 68 (3m/48h)
integriert
40°C

32 m?/h
9,2m

2600 U/min
1,5 kW

0,9 kW
S3-15%
C10A
HO7RN-F 3G 1,0 mm?
Freistromrad
40 mm

Connect

mit Alarmmeldung
ja
Schwimmerschalter
mechanisch

IP 54

50 Hz

230V

5m
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Potentialfreier Kontakt: optional

GSM-Schnittstelle: nein

USB-Schnittstelle: nein

Logbuchfunktion: nein

Mehrzeilige Displayanzeige: nein

Batteriepufferung: ja

Selbstdiagnosesystem (SDS): nein

Variante der Warneinrichtung: akustische und optische Meldung
Nennstrom: 6,4A
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